

Forslag nr	Forslagsstiller	Side(r)	Linjenr	Stryking (S), Tillegg (T) eller Endring (E)	FORSLAG	Begrunnelse fra forslagsstiller	Merknad	Resolusjonskomiteens innstilling
1	Oslo KrF	24	1	T	Stopp raseringen av ideelle og private aktører, og hei frem frivilligheten		Ses i sammenheng med 2	B-
2	Resolusjonskomiteen	24	1	E	Hei frem frivilligheten og stopp raseringen av ideelle og private aktører		Nytt forslag til overskrift. Ses i sammenheng med 1	B+
3	Oslo KrF	24	20	T	Nytt avsnitt: Frivillige organisasjoner rapporterer om manglende lokaler, og manglende egnede lokaler til aktiviteten de driver med. For å drive aktivitet trenger frivilligheten et sted å være! KrF vil jobbe for å sikre ordninger som gjør lokaler lettere tilgjengelig for frivillig organisasjoner.			B+
4	Oslo KrF	24	36	T	Sikre frivilligheten bedre tilgang på egnede lokaler for aktiviteten sin			B+
5	KrFU	24	36	T	Få på plass et tilskuddsystem for friskoler med musikklinje uten dans og drama, som gir de tilstrekkelig støtte	Sånn det har vært de siste årene har det vært et særtilskudd for å sikre 85% for friskoler med musikklinjer uten dans og drama. Dette særtilskudde har regjeringen nå tatt ut av statsbudsjettet, som gjør at friskoler med rene musikklinjer ikke får 85% støtte.		B+
6	Troms og Finnmark KrF	24	36	T	Bedre ivareta ideelle tilbydere i offentlige anskaffelser ved å utvide anbudsperioder og reservere anbudene.	Mange ideelle institusjoner for helse sliter med å kunne planlegge drift, forbedringer som krever investeringer.		B+
7	Resolusjonskomiteen	24	36	T	Å reversere økonomiske kutt i støtten til ideelle og frivillige organisasjoner		generelt punkt for alle, basert på innsendte forslag. Ses i sammenheng med forslag 8.	C+

					<p>Å reversere økonomiske kutt i støtten til drift av Veiledningssentrene til Norske kvinners sanitetsforening (NKF), for å gi NKS grunnlag for å videreføre et viktig pårørendearbeid for rusavhengige og/eller psykisk syke.</p>	<p>HelseDirektoratet har kuttet ca. 12 mill. kroner i støtten til NKS for 2023, noe som vil føre til redusert drift. Kuttet står i sterk kontrast til Hurdalsplattformen, uttalt satsning på psykisk helse og rus, fokus på pårørende og satsning på ideelle.</p>	<p>Ses i sammenheng med 7</p>	
8	Troms og Finnmark KrF	24	36	T				C-